bene • hereditarie • honorifice • et in pace • in bosco • et piano • in viis et

semitis et in omnibus aliis rebus dicto tenemento pertinentibus • Reddendo inde
annuatim ipse et heredes sui michi et heredibus meis Quinque denarios ad
pentecosten • pro omnibus seruiciis • auxiliis • sectis curie • wardis • releviis • et

omnibus aliis demandis secularibus et Regalibus • Et si ita contingat quod
predictus redditus ad terminum statutum solutus non fuerit unde reragia

debeantur Ego predictus adam et heredes mei predictum dominum •

Hugonem • (jififard uel heredes suos per bona de Netheriestrith • pro predicto

redditu distringemus • Set non per murum parci sui • nee per aliqua alia que
infra dictum murum continentur • nee per fossatum • nee per aliquan; partem
fossati • nee per terram vacuam siquid fuerit iacentem • inter fossatum et

murum nee per alicjuam partem terre iacentis ab inicio muri et fossati • usque
in fine nee per aliquod quod continetur uel contineri poterit inposterum ab
aquiloni parte fossati usque ad murum dicti parci • nee per aliquod quod
continetur uel uniquam poterit contineri infra prefatum tenementum • licet sic

contentum infra feodum meum Et sciendum est quod dictus dominus Hugo
nee heredes sui michi • nee heredibus meis homagium. pro predicto tenemento
facient • nee saeramentum fidelitatis iurabunt • Et ego predictus adam de
morham et heredes mei totum predictum tenementum cum pertineneiis suis

sicut preseriptum est • predicto domino • Hugoni • Giffard et heredibus suis

Warantizabimus • defendemus • et acquietabimus contra omnes gentes • In

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui • Hiis testibus •

Domino • Roberto • de mayneres • domino • Johanne • cumyn • domino •

Johanne • de ketht • Roberto • de Noutona • philippo de ketht filio domini •

Johanne • de pencatland • Willelmo de Remfru • Radulfo • de Eykelm
Johanne senescallo • de pencatland Waltero • auenel • Willelmo • coco de
bovltune • Johanne • de kydelaue • Adam de Templo et rnultis aliis.

{H.andN.)

Seal appended, in good condition, by pleat of silk.

Translation.

May those present and to come know that I, Adam de Morham, have
given, and oianted, and by this my present charter confirmed to Sir Hugh
Giffard for the formation of his park all the side of my wood which is beside the

Castle of Yester with the land and all contained therein without any retention

as the formation of the said park is designed by the said Sir Hugh : namely from
the ford of the burn called Yester as the Kilnunrodes descend bv that ford
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towards Duncanlaw and thus ascending northwards by the ri^ht side of the